

Korsholman Musiikkijuhlat 25.7.–1.8.2018

Tiistai-iltana Korsholman Musiikkijuhlilla laitetaan rokkivaihte päälle, mutta sitä ennen päivän konsertit ovat täynnä korkealuokkaisinta ja maailman soitetuintakin klassista musiikkia. Klo 13 barokkilaulukurssin oppilaat esiintyvät monista ennakkotiedoista poiketen Vaasan kaupungintalolla. Pohjalaisen Monitorin lavalle nousee klo 15 **Chiaroscuro-kvartetti** yhdessä sellisti **Kati Raitisen** kanssa. Munsalan kirkossa Uudessakaarlepyyssä klo 19 esiintyy **Fauré-kvartetti** yhdessä **Katarina Karnéuksen** kanssa. Klo 21 Ritzissä sovitellaan nahkahousuja, kun **Lauri Porra Flyover Ensemble** ilotulittaa progeseanomaansa.

Monitorilla valon ja varjon leikkiä

Chiaroscuro-kvartetti on sanomalehti Pohjalaisen vieraana Monitorilla Vaasan keskustassa tiistai-iltapäivänä 31.7. klo 15. Pohjalaisen uutispäällikkö **Mikko Kallionpää** isännöi ja juontaa konsertin, jonka ohjelmassa on **Georg Philipp Telemannin**, **Arvo Pärtin** ja brittiläisen **Ethel Smythin** musiikkia. Smythin *kvintetossa E-duuri* Chiaroscuroa täydentää sellisti Kati Raitinen. Muusikoita jututetaan musiikin lomassa.

Liput 25/22 €

Munsalan kirkossa akuutteja esiintyjä

Fauré-kvartetti, mezzosopraano Katarina Karnéus ja viulisti **Cecilia Zilliacus** esiintyvät Munsalan kirkossa Uudessakaarlepyyssä tiistai-iltana 31.7. klo 19. Karnéus laulaa Faurén säestyksellä akuutit tanassa **Richard Wagnerin** *Wesendonck-laulut* ja Zilliacus soittaa Faurén pianistin **Dirk Mommertzin** kanssa **Amanda Maierin** viulukappaleita. Konsertin avaa virolaisen **Eduard Tubinin** *pianokvartetto cis-molli*.

Liput 25/22 €

Lauri Porra Flyover Ensemble Ritzissä

Suomen johtaviin progepumpppuihin kuuluva Lauri Porra Flyover Ensemble on pian julkaisemassa uuden levyn ja Ritzin tiistai-illassa 31.7. klo 20 kuulemme näytteitä tulevalta julkaisulta. Yhtyeessä on Suomen johtavia muusikoita kevyen musiikin eri laidoilta ja kaiken kruunaa Porran oma, häikäisevä basismi sekä kappaleet. Luvassa elokuvallisia tunnelmia, minimalistista mietiskelevyyttä ja suorastaan julkean virtuoosisia sooloja.

Liput 25/22 €

Barokin helmiä kaupungintalolla

Eräistä ennakkotiedoista poiketen tänä vuonna mestarikurssikonsertteja pidetään kahtena päivänä. Tiistaina klo 13 on vuorossa jälkimmäinen konsertti ja siinä esiintyvät **Kajsa Dahlbäckin** barokkilaulukurssin oppilaat. Huom! Paikkana on toisista ennakkotiedoista poiketen Vaasan kaupungintalon kamarimusiikkisali. Cembalisti **Tea Polso** säestää laulajia.

Vapaa pääsy.

Korsholman Musiikkijuhlien koko ohjelma osoitteesta www.korsholmmusicfestival.fi.

Liput: Studio Ticket (puh. 0700 96525, <http://www.netticket.fi>), Musiikkijuhlien toimisto (puh. +358 40 833 2022) tai ovelta, mikäli paikkoja on jäljellä.

Lehdistökuvat kotisivuiltamme www.korsholmmusicfestival.fi > Media > Lehdistölle > Kuvapankki

Lisätietoja:

Panu Sivonen ja Viktor Olaus Nygård
tiedottajat
puh. +358 50 911 3902
press@korsholmmusicfestival.fi

Monica Johnson
toiminnanjohtaja
puh. +358 50 911 3349
info@korsholmmusicfestival.fi